
ZARZĄDZENIE NR 126/2019
WÓJTA GMINY WIELKIE OCZY

z dnia 14 listopada 2019 r.

w sprawie wniosku o wyrażenie opinii o możliwości spłaty długoterminowego kredytu przez 
Gminę Wielkie Oczy

Na podstawie art. 60 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 91 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz 869 z późn. zm.) Wójt Gminy Wielkie Oczy 
zarządza, co następuje:

§ 1. Wystąpić z wnioskiem do Regionalnej Izby Obrachunkowej w Rzeszowie o wyrażenie 
opinii o możliwości spłaty kredytu długoterminowego w wysokości 1.000.000,00 zł (słownie: jeden 
milion złotych) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy w wysokości 700.000,00 zł 
oraz spłatę rat zaciągniętych kredytów i pożyczek wysokości 300.000,00 zł (wybrany w trybie 
określonym w przepisach o zamówieniach publicznych). 

§ 2. Harmonogram spłat prognozowanego zadłużenia Gminy Wielkie Oczy stanowi Załącznik 
do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy Wielkie Oczy

Albert Hawrylak

Id: 1F8E59E0-BA05-4482-987F-0533752D1464. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 126/2019

Wójta Gminy Wielkie Oczy

z dnia 14 listopada 2019 r.

Harmonogram spłat prognozowanego zadłużenia Gminy Wielkie Oczy

Wójt Gminy Wielkie Oczy przedstawia następujące dane dotyczące wydania opinii o możliwości 
spłaty długoterminowego kredytu w wysokości 1.000.000,00 zł.

1. Harmonogram spłaty planowanego kredytu długoterminowego w kwocie 1.000.000,00 zł.

Termin spłaty Kwota rat kredytu Kwota odsetek

2019 - 4.790,00
2020 - 33.290,00
2021 30.000,00 32.350,00
2022 30.000,00 31.410,00
2023 30.000,00 30.470,00
2024 30.000,00 29.610,00
2025 30.000,00 28.600,00
2026 30.000,00 27.670,00
2027 30.000,00 26.730,00
2028 50.000,00 25.540,00
2029 50.000,00 23.920,00
2030 50.000,00 22.360,00
2031 50.000,00 20.800,00
2032 100.000,00 18.450,00
2033 150.000,00 14.420,00
2034 150.000,00 9.740,00
2035 150.000,00 5.060,00
2036 40.000,00 2.110,00

Razem 1.000.000,00 387.320,00
2. Wg stanu na 30.09.2019 r. Gmina posiada zadłużenie z tytułu:

- kredytów i pożyczek długoterminowych na kwotę 5.462.610,75 zł.
3. Harmonogram spłat zaciągniętych kredytów i pożyczek:

Termin spłaty Kwota rat kredytów
2019 540.000,00
2020 330.000,00
2021 530.000,00
2022 530.000,00
2023 480.000,00
2024 480.000,00
2025 380.000,00
2026 380.000,00
2027 380.000,00

Id: 1F8E59E0-BA05-4482-987F-0533752D1464. Podpisany Strona 1



2028 380.000,00
2029 150.000,00
2030 150.000,00
2031 150.000,00
2032 100.000,00
2033 150.000,00
2034 150.000,00
2035 150.000,00
2036 150.000,00
2037 150.000,00

Razem 5.710.000,00
4. Zobowiązania z tytułu udzielonych poręczeń i gwarancji Gmina nie posiada.
5. Realizacja dochodów budżetowych według stanu na 30.09 2019 r. przedstawia się 

następująco:
- planowane dochody budżetowe w wysokości 17.864.534,72 zł, 
- wykonane dochody budżetowe w kwocie 14.251.540,95 zł. 

 
 

Wójt Gminy Wielkie Oczy

Albert Hawrylak

Id: 1F8E59E0-BA05-4482-987F-0533752D1464. Podpisany Strona 2




